Dicendum tamen est, voluntate occidiendi totam viam familiam sumptum per modum vnius, vocum esse formaliter peccatum: at virtus multiplex esse, iuxta multipliciter peccatorum, qui appetunt occidi. Quod si vnu peccatum formale, probat ratio Navarr., & quia vnu est individualis actus: alius qui vellet homines infinitos occidere, malitias infinitas formaliter habet? Quod vero sit in virtute multiplex, inde probatur, quia habet in voluntate formaliter plures occisiones, atque adeo est voluntas plura peccata committendi. Ergo saltem in virtute illa voluntas plura peccata continet. Adde qui intendit familiam occidere, non satisfaci confessione, si dicat habuisse voluntatem homicidij, quia non est voluntas vnuis homicidij, sed plurium, sicut non satisfaci confessione, qui dicere habuisse voluntatem forniciandi, si habuit voluntatem forniciandi cum omnibus, qui in vna domo residabant. Ergo significat illam voluntatem in se eti multiplex. Quocirca Bonacina, qui tenet vnu esse peccatum, vñcām malitiam habere, nihilominus affiat in confessione exprimentem esse obiectum huius peccati, quod nescio an sit sequentia dictum, cum solum numerum, & specimen teneatur quis confiteri, cui obligatio satisfacie videatur, si dicat habuisse semel voluntatem homicidij, si in illa voluntate non est nisi vna numero malitia. At illa si obiectum peccati declarare debebat, solum quia pertinet ad confessionem, huius numero peccati, etiam teneatur declarare, si voluntate occidere intentionem potius, quam Franciscum. Itē si furum fuit pecunia, vel suppellebitis, si intemperantia fuit in cibo, aut poro, cum omnia haec ad constitendum peccatum concurrant. Item teneatur declarare intentionem, & durationem huius peccati, quia ipsum peccatum constituit. Neque est simile de voluntate furandi omnes libros alicuius bibliothecæ, vel destruendi aliquam domum, hic enim actus formaliter, & in virtute vnu est, quia solum vincum furum, vñcām destructionem cauitat; at voluntas occidiendi familiam, continet, & causat plures occisiones, quatum quilibet est peccatum distinctum.

16 Infirmiter decimo quid dicendum de illo, qui eodem die festo proponit sibi non audiit Missam, & de facto non audit, an peccet vnu, vel pluribus peccatis, quorū sunt voluntates omittendi.

Negare teneunt omnes illi qui dicunt peccata, quæ operæ exterio consummatur, rite tantum multiplicari, quando voluntas peccandi, quæ fuit intentio per contactum actum, multiplicatur: nam si per contrarium actum non fuit intentio, teneatur semper mortaliter manere, & consequenter hæc physice repeatur, non constitutus diversum peccatum necessariò in confessione manifestandum: teneat expeditum Caietan. t. m. 1. opuscul. 3. 1. & 17. refut. m. 1. dub. 2. Navarr. cap. 6. n. 6. & 17. Graffis lib. 1. cap. 2. num. 14. & seqq. & alii, quos sequuntur Salas tract. 13. disp. 5. sect. 8. num. 8. adhibita hec limitatione, nisi inter ipsos actus voluntariais multum temporis intercedat: que